Peccatum.

Ho. xxvij.

oblinitio possesso[n]is ciuitalis et p[re]z. in. iiii. distinctione. xv. q. q. vbi ponit sumitur de ipsa oblitio[n]e per decen. quinq[ue] articulos: scilicet q[uod] d[icit] sit resti. num et sequitur Bal. in l. fina. C. tuendu[n]s: quis renetur restituere: de his qui a non d[omi]no sed imol. et cui est facienda restitutio. propter Ludo. dicit oblitio[n]em biennio p[ro] quid restitutio sit et q[uod] videt reliz. iudicem arbitra[re].

g[ra]m. fratre Oliue dam. vide Fely. rit per oblitio[n]em seu p[ro] animi d[icit] rium Mailardi in d. c. vigilanti. spoliatione que ex oblitio[n]e p[ro]ce in sermo. xxvij. colu. v. ver. quar dit post absentia longi t[em]pis exi[n]e in ultima parte t[em]pis casus. et sic inchoatur scriptio cōtra eum. et d[icit] o[ste]n[te] iiii. qua habes q[uod] occu. ho[rum] voluerint gloriatores iuriis ci. dragesime. et in p[ro]p[ri]o incipiat p[ro]le u[er]ba licet nō plene sermone seq[ue]l. vi. scribere non sta. C. de seruiti fusi. l. i. per quod p[ro]ta parte et idem dice tim sed demum q[uod] ad prescriptionem est necesse. dum in ob[lig]o cas. possesso[n]e ciuitali ria ciuitatis et naturalis possesso[n]is s[ecundu]m in quibus co. a d[omi]no amissi p[ro]mul vel quibus sola naturalis aut[em] pentre repetitio: et dico mō oblitio[n]e sola non sufficiet eo casu quo p[ro] istud h[ab] locu in nis decenni ut neru[m] alium ciuitate posside[re] foro anime. naz. not. hic Dyn. i. et re. v. s. ostensum est dy. vbi cuncti iuri po. situ habet[ur] cōs. curfuz logis seu

Idem.

Eccatum nō res. eq[ua]tatis natura. mittit nisi resti. usq[ue] disponit sup. t[em]p[or] in tit. de iurisdi. omni. iudi. versic.  Si rem meam sur da talis lex est vlti. nota. et in. ti. ripupi rel violenter abstulisti v[er]l. seruanda in foro de loca. s. vi. ver. aliud a me extor[si]sti per viuca: cōscientie vt no. glv. et in tit. de riam p[ro]uautate nō remittitur. Abb. sicc. in ca. confit. et inversi. peccatum: et consequenter nec p[ro] q[ui]pleris de im. quid si cōfiteor. na peccatum nisi restitutas rem ab. muni. eccl. vbi et versili. sed q[ui] in latam et hoc intendit hec regula vide multa alia cap. sed q[ui] si cōfiteor et dicio nisi p[onit] sicut in c. p[ro] notanda in hac teor. et Alex. oino. xi. ff. de even. in pos. mit. Lextraneo. materia: et an re in Linterdictum et de fer. l. si feriatis. et de custo. statuto male ab ff. vi. possi. reo. l. o. ~~Si aliquando autem re~~ latu[m] debet. a. C. Add[ic]tio quod peritur quod negat seu primat: vt fieri p[ro] manu illi. ~~et~~ et restituere tenet. C. de transact. l. iiii. et ff. de regis. q[ui] tenet restituere. q[ui] id q[ui] habuit iuriis. l. quo tutela in principio. re v[er]l. ep[ist]m. vide et furio rapina et ideo dicendum videtur quod Fely. in c. c. lit. de iudeis vbi fa. vel calunia. ter. sin. l. c. i. xiiii. q. vi. cittres cōclusio[n]es. et Bal. in c. i. s. vbi de Luce. et zacheo dicit. Ecce iniuria. colu. i. versi. q[ui]ro. de pa. te. dimidio bonoru dñe do. b. C. Add[ic]tio Bart. in d. l. iiii. C. de paup[er]ib[us]. et si q[ui] defraudauit red. Bal. Saly. et Alex. in d. l. iiii. C. de fo quadrupl[us]. de q[ui] vide Scotum. trasc. et late in tractu meo dictio d. iij.

Regula.

nisi sed ultra vi. ibi precedit oratio negativa dicto nisi ponit. ut vis de Alex. costi. cta. i. extraneo. l. i. feriatis. t. l. i. s. vltimo. t de au-
lxvij. lib. s. et p. ro. t argento legato. l. si q. ita. et de alimen. legal. l.
Joa. an. hic t s. ficia. z in hoc capit. t sequenti. sed vbi prece
addi. spe. titu. de dit affirmativa tuc negat seu pñat. vt dicit. l. quo
sponsa. sup. rub. i tutela. in prin. ffco. ff. de dñer. prescriptis. l. de ac-
verb. negatio. cessionibus. s. vltimo. tci. at tnpil. l. s. penulti. et
n. e. gl. in. s. de de iure. fisc. l. i. s. multa. et l. no. possunt. Sz contra
his q. in mis. no. hoc videtur. ff. de regulis. iuris. Nemo. er. his in
c. i. verbo pter i princip. q. pñat et non ponit et tamen negativa
pagnanti. sanc. precedit. sed illa negativa eqñollet affirmativa et
q. Additur ideo dictio. nisi pñat sicut vbi vera affirmativa
huius adducta in. predict. C. Item contra predictam solutionem vide
quatuor facilius ad tur. ff. de manu. testa. l. fico. s. vltimo. vbi videtur
dict. nisi an po. precedere negativa t tam dictio nisi no. ponit. Sz
nat vbi pñat gl. ibi negativa non pñescit. sed secuta fuit t ideo no.
in. i. extraneo. in. videtur habuisse animu. coçedent libertatem. sed
ff. n. i. t q. ibi potius impediendi. t ppter illam presumptionem
posui in. ad. l. s. animi impeditum. datio libertatis ar. ff. addi. leg.
dictio. nisi. ff. de l. legata mulier. t codi. t dem. l. cu. tale. s. vltimo.
ven. in pos. mut. Restitutur ergo contrario si restituatur ablatum
Bal. actio. n. remittitur peccatum cum jarg. a contrario sensu sum-
pt. vbi potius ad. ptim. fit lex. vt. ff. de resti. l. ex. et de testa. l. q. tez
di. ad. ipm. in. ff. statamento. s. mulier. et cum. sublata causa finali ali
dictio. nisi. C. de cuius rei tollat effectus. vt. ff. de dol. l. i. s. vltimo.
trasc. t Barto. er. t elegat. in principio. t de exceptio. rei. iudi. l. i.
in. l. si ita script. et de adiun. leg. l. alium. s. al. heredibus. t supra
q. si pater vbi et de pñeb. et digni. si pauper. t. lib. vj. cu. ergo
notauit in versu. delictum. sit causa finalis pene imponente. quod
per aduerbum pater q. vbi non est delictum no debet esse pena. ff.
nisi. ff. de leg. s. de verbo. sig. Laliud. s. inter. mult. C. s. penis. lege
t. Adde an re sanciunc. bene legimus q. restituto ablat. et sic
sttuere rem. ra. redulta causa ad no caus. t restitutum peccatum:
ptam. pñt. rapto. sed contra hoc aperte. ff. de sur. l. qui ea mente. et vi-
ta. ad pen. enita. bo. rap. l. penul. vbi restituta re sublata et violenter
d. Abba. i. ca. i. ablata non restitutum peccati pena: sed illud fin
de dol et tñm. rigorem iuris cunilis securus autem de equitate iuris
canonici quod diuinum imitatur. Querit. s. t. totet
de restit. spoliat. s. sur vel rapto. vel restitutio. haber facultate rei
to. alberi. v. rosa. restituente etiam s. sifas eius remissio absq. eo qo
in dictio. suo in restitutum rem an intelligatur a peccato absoluens.
versic. restitutio. et quidam dicunt q. si absolutus quis solvere et
et opin. Dy. consequi remissione eius: qo era solvendu paria
hic sequit. Bart. sunt. ff. de re. iudi. l. i. i. soluisse. et. l. tres. dies. et q.
in. l. q. ea mœte. ff. satisfactum accipimus p. e. moduz quem creditor
de sur. col. j. i. s. q. acceptauerit. ff. de actio. l. si rem. s. satisfactum aut

Decatuum. 50. xviii.

In delictis locus est penitentie. de elec. t in cap. pterest de vñris;
quo per Bald. in. l. i. C. de plus pe. vbi ponit differentia inter satisfactio
titio et in. l. si q. in suo de in offi. cere t restituere et in rubri. de re-
test. et Joan. and. in. capitul. cum. titu. in. integrum et Bartho. in. l.
laci. de ure patrona. t ca. i. penis. qui i proprio. s. item queritur. ff.
infra e. i. mercu. de peurat. Quo
et Alex. in addi. tit. ex quibus modis pignus. vel. tplex. sit. vide
tio. ad Bar. in. d. Ypo. solu. l. i. tñ liberatur. in pnc. Bartholom. in
Lea mente. t an. Alij dicunt q. non liberat quis quia Leum quis. q. si
puit. in. l. si no. verbi regule inherendum est in quis pro reo. ff.
eouci. C. de in. dubio cum de peccato agatur. Re de solu. et in. l.
ris t magistral. sttuere autem est rem in pmo. Sina. ff. de que
distinctione. Sa. statu. reponere vti. ff. de. vñr. vi.
ly. in. l. puma. in deamus. s. in fanana. t no quid in
set. i. col. C. de loco publ. l. i. s. v. restitutus. et de
ditione. et Bald. 1. 7. 1.
crimine. stellio. t verbo. significatio. l. cum. pter. t in capitul. domi.
restitu. Dy. ifsequit. t. plus est in restitutio. et l. resti. no guerram. Et
gula. i. prima q. ture. Non absurdum tamen d. ibi cardina. deles
t Paulus de ca. i. porc. quod si res era restitu. xand colum. i. i. s.
finitur. t. finit. lex antiqui. col. i. t esser restituta. et postea per eum et incipiunt con
Card. Alex. in cui restitutio facia fuit donata fit suetudines. res
capit. n. l. v. restituti. arg. ff. de dona. inter vi. gni colum. r.
diftinct. t. q. not. t. v. v. l. i. s. restituti. t. s. b. C. Ad. q. id
C. y. Bar. Bal. v. l. de iure dol. vir ab eo. t. ff. t. expse. Bal. in
et Salyc. in. l. si sciret. petal. singularia circa. cu. i. Rogat. t. stib. i.
q. no. dñca. rape. t de solutio. t. pecunia. t de rei. v. l. q. autem
re. C. de episo. t. dictione. l. hec si res alias no. po. si remisi. vñras
clericis. t. Bar. t test. intelligi proprie facta restitu.
Angelus in. s. l. tio cum quantum ad propriam si. q. si. cer. pero.
igit. i. aue. vt in gnicificationem verborum aliud sit alle. hic dy. t in
dica. l. sine quo remittere. aliud restituere vt. d. Singulare. col.
quo suffra. col. i. crum est. Sed si no habeat facul. t. eo. t. et vide
er que no. Bar. tatem rei restitutio. tunc esset si. Hosti. t summa
Bal. paulus de bi. ipsosib. restitutio. Et tuc si. de sur. artis. s. fi.
castro. et Alex. ne restitutio. absoluet. q. nemo. s. si fenera
in. l. q. s. ff. d. u.
re iurand. t Dy. in regula que. o. sari. t do. l. c. q. p. de vñ. s. e. o. il.
tra iura. versi. cu. sed contra regu. 30. an. hic i. gl. t in mercu. t. i. tñ.
lam videtur intra eo. t docto. in. l. t. add. spec. ti. deysur. s. t fred. s.
i. ff. de calore. ff. codem. titu. et Cy. sen. i. ps. vñ. i. t. q. talis e. t. 30. 3.
Joa. fa. in. dic. l. si. no. contum. et ib. ancho. t. 30. cal. i. ff. sup. rub. de
Salyc. C. de iniurias. t. decision. vñ. t plchre alex. i. ff. xi. co. i. t. vñ.
capel. tholose. questione. ccccix.
a. C. Adde quid sit restituere. Ab. dul. in repe. t. suist. in. l. q. vñ.
bas. sicc. in. capi. qrelam in. si. de. yde ludo. de ro. i suis sing. fo. xxij.
d. uij

Regula.

co. si. versi. collig. pōt ad impossibile obligari. vt. i. ad facti. Bar. et
gitor. et Ale. in. l. eode. c. nemo pōt. r. ff de regi. iu. virisq; imol. in. l.
si plagi. col. s. ff. ris. impossibilium. qz ipsa no bas. stipulationes. ff.
deverbio. obliga. bēti necessitate excusat. vt. ff. de verb. obliga.
Addo qz in mune. et h. n. l. cura. & inopere. r. l. si qdā ab alio
fēmī alleg. ro. Licit forte sī rigore iuris cuilib. & ff. de re iudi.
sing. suis. fo. xxv. non eset. excusans. qz naturalis. Ad. d. qd
qd volunt allega impossibilias no pone difficult. notari in apost.
re cum singu. ce. das debitorē excusat. vt. ff. de ver. ad pass. ad Bar.
lxix incip. regi horū obligatiōe. l. cōtinuus actus in. l. c. sermis ad
la. et. de q. vide. & illud. Cest mihi. v. q. etiam f. in. s. in. s. possit
oīno Alexan. in. sine rigore iuris cuilib. posse ex. cogi. vbi memiz.
apost. ad Barto. cusari. multa em. refert. vrsā sit in. ni do. apost. ff. de
in. l. cōsentaneū. obligatiōe datio vel faciu. nas. q. verbo. obliga.
verific. septimo est in obligatiōe datio difficultas
not. C. quō et qn pōne no excusat debitorē. vt. s.
iudex. illud. sed vbi est in obligatiōe fas.

a Addo qz no crū pōne casus contingens in. c. Addo tex. et
dimittit peccati pōna debitorē excusat sive factū ibi ab. siccū. in. c.
nisi fiat restitu. debetur ex. factū sive ex. pmissio. illud. q. c. excō.
tio si restitu. po. ne in iudicio facta. Mo. contractu. m. z. nota quod
test. nō valēs p. t. ff. ad. l. Rod. de iact. l. p. t. s. facilitas venie. t
illicite r. eror. penitulio. De iudicio si q. cau. l. si cētu. tribuit de.
re restituere ex. is. Uerū est quis glōsatores iuris linquēdi. xiiii. q.
q. penitet libera. cūlū distinguit inter iudicia et iū. c. est iniusta.
s. pena eterna: cōtractus. & nihil est. id est in spec. de aduo.
vt. not. Abba. i. c. vtroq; quāstia ad hoc in. l. preal. versi. vii. in. s. vi.
cū. tu. de. vñs. et. ga. ergo r. restituere sit factū. sicut de. pet. o. ancha.
scū. tho. l. l. q. esti rem tradere. vt. ff. de verbori. in. doc. c. illud. et
lexi. r. 30. d. ana obligatione. l. vbi autē non appa.
istud induxit 3a.
gia in. d. c. cu. m. r. retet. s. qui. id. r. l. stipulatiōe. s. son. in. s. co. iii.
vt. tenet. Dy. hic. id. puto sequitur. q. impedimenti. ver. xi. fallit istit.
in. s. qn imposs. superueniens in. pōnā debitorē. de act. q. o. qui
bilitas naturalis. q. restitutio. impossibilis. facit sub spe cōfessionis
sive difficultas. debitorē excusat nisi culpa pre.
bonorum contra
fōne excusat de. cōfessit casum. qz tūc non excusat. hit non admitti
bitur. vide bar. ppter casum. vt. ff. solu. ma. l. etiā. tur ad cōfessiones
imo. r. pau. de. ca. & licet. 3e. nisi delinēret sub spe bonorum. vt. tez.
str. in. l. cōtinu. venie. cōsequēde. qz tūc r. culpa. net ibi Jean. de
act. s. illud. col. casu. pcedere. et ideo excusari no pia. et. bene facit
ff. de. vbo. obl. debet. ar. de. dāno. infecto. l. flu. & not. Bar. in. l.
& dy. r. ibi. in. ad. num. & hē apud. & sermis. & de. l. s. ff. testa.
di. in. regula. ne. act. et. oblig. l. s. is. quoq; et. con.
mo. pōtest. b. Addo an quis
precise teneatur